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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

0 0 6,456,059 1,200,633 5,255,426 1,200,633 5,255,426 1,200,6330 0 1,200,633 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

06,456,059

0 9,000 3,397,746 0 3,397,746 0 3,397,746 00 0 0 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

03,406,746

14,000 14,120 5,609,055 585,157 5,023,899 585,157 5,023,899 585,1570 0 585,157 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

05,609,175

0 16,060 2,367,876 285,256 2,082,620 285,256 2,082,620 285,2560 0 285,256 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,383,936

66,180 50,000 4,180,244 739,431 3,440,813 739,431 3,440,813 739,4310 0 739,431 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

04,164,064

0 0 32,448 0 32,448 0 32,448 00 0 0 0170000 PAGO DE ESTIMULOS A
SERVIDORES PUBLICOS

032,448

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 02,810,47689,180 22,043,428 02,810,47622,052,428 2,810,47619,232,952 02,810,476 19,232,95280,180 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

29,500 4,100 1,459,682 53,805 1,405,877 53,805 1,405,877 53,8050 0 53,805 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,434,282

6,800 0 95,150 5,553 89,597 5,553 89,597 5,5530 0 5,553 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 088,350

0 0 95,000 0 95,000 0 95,000 00 0 0 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

095,000

5,000 19,400 130,588 9,747 120,841 9,747 120,841 9,7470 0 9,747 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

0144,988

0 0 57,000 0 57,000 0 57,000 00 0 0 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

057,000

0 38,000 690 0 690 0 690 00 0 0 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

038,690

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 069,10461,500 1,838,110 069,1041,858,310 69,1041,769,006 069,104 1,769,00641,300 0

300000 SERVICIOS GENERALES

0 1,000 123,752 16,295 107,457 16,295 107,457 16,2950 0 16,295 0310000 SERVICIOS BASICOS 0124,752

10,400 151,000 1,227,310 46,009 1,181,301 46,009 1,181,301 46,0090 0 46,009 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 01,367,910

27,000 18,000 19,215,690 17,799 19,197,891 17,799 19,197,891 17,7990 0 17,799 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

019,206,690

33,600 0 71,800 55,388 16,412 55,388 16,412 55,3880 0 55,388 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

038,200

42,000 0 77,100 43,545 33,555 43,545 33,555 43,5450 0 43,545 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

035,100
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49,000 0 664,410 50,460 613,950 50,460 613,950 50,4600 0 50,460 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0615,410

13,800 20,600 839,440 8,329 831,111 8,329 831,111 8,3290 0 8,329 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0846,240

0 0 220,560 0 220,560 0 220,560 00 0 0 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0220,560

0 0 135,000 31,803 103,197 31,803 103,197 31,8030 0 31,803 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0135,000

TOTAL SERVICIOS GENERALES 0269,628190,600 22,575,062 0269,62822,589,862 269,62822,305,434 0269,628 22,305,434175,800 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

0 0 500,000 4,560 495,440 4,560 495,440 4,5600 0 4,560 0440000 AYUDAS SOCIALES 0500,000

TOTAL TRANSFERENCIAS 04,5600 500,000 04,560500,000 4,560495,440 04,560 495,4400 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

33,000 0 48,000 32,256 15,744 32,256 15,744 32,2560 0 32,256 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

015,000

11,000 0 11,000 9,654 1,346 9,654 1,346 9,6540 0 9,654 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

00

TOTAL BIENES MUEBLES 041,9100 59,000 041,91015,000 41,91017,090 041,910 17,09044,000 0

341,280 341,280 47,015,600 3,195,679 43,819,921 3,195,679 0 43,819,921 3,195,679 0 3,195,679 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

43,819,921 03,195,679 3,195,679341,280 03,195,67947,015,600341,280TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 43,819,921 3,195,679
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